

From: Vladimira Perinova [REDACTED]
Sent: Tuesday, November 12, 2019 2:55 PM
To: Zajdák Radek
Subject: Nabídka na kolejnice

Dobrý den,
potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem | Mit freundlichen Grüßen | Best Regards

Vladimira Perinova

Tuchler jevištní & textilní technika, spol. s r.o. | Komenského 427 | CZ-66453 Újezd u Brna |
IČO:41604270 | C 2576 u RS v Brně

From: Zajdák Radek [REDACTED]
Sent: Tuesday, November 12, 2019 2:30 PM
To: Vladimira Perinova
Subject: Nabídka na kolejnice

Dobrý den, paní Peřinová..
Děkuji na nabídku, souhlasím a objednávám..
Prosím o potvrzení přijetí objednávky, děkuji.

S pozdravem

Radek Zajdák

vedoucí výroby MdB
[REDACTED]

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Lidická 1863/16
60200 Brno
IČO:00101397
DIČ:CZ00101397

From: Vladimira Perinova [REDACTED]
Sent: Tuesday, November 12, 2019 2:16 PM
To: Zajdák Radek
Subject: Nabídka na kolejnice

Dobrý den
Dle dohody zasílám požadovanou nabídku na kolejnicové komponenty

S pozdravem | Mit freundlichen Grüßen | Best Regards

Vladimira Perinova

Tuchler jevištní & textilní technika, spol. s r.o. | Komenského 427 | CZ-66453 Újezd u Brna |
IČO:41604270 | C 2576 u RS v Brně

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
příspěvková organizace
IČ 00101397
Lidická 1863/16
CZ-60200 BRNO

Vaše DIČ: CZ00101397

NABIDKA NA3190387

Obj. číslo	Objednal Pan Zajdák	Prodejce	Typ zásilky	Druh dopravy EXW	Datum vystavení 12.11.2019	Str. 1 / 1
Datum obj. 12.11.2019	Zakáz. číslo 246856	Váš FAX + [REDACTED]	Naše zakázka AT31901500-001	Zpracoval: Perinová		Zástupce S. Schlehr
Art.č.	Označení	Počet	Jedn.	CZK/Jedn.	CZK/CELKEM	DPH
TT1-13.0_R1	SPOJKA KOLEJNIC TT1-13.0_R1 Číslo celního tarifu: 72011011 Černě eloxovaná, spojuje TT profily včetně vodících čepů zajišťujících přesné spolení kolejnicových profilů 4 ks M8 závitových čepů pro jisté spojení	3,00	kus	249,00	747,00	21
TT1-16.0_R1	ENDSTOPPER TT1-16.0_R1 Číslo celního tarifu: 72011011	46,00	kus	111,00	5.106,00	21
MIC201	ECO - BASIS POLOVIČNÍ SPOJKA , ŠÍŘKA 50 MM Číslo celního tarifu: 76109090 TUV převěřeno, pro průměry trubek Ø 48 až 51 mm, M12 šroub & křídlová matka; SWL dle. DGV17 / BGV1, Bezpečnostní faktor (8:1) 650 kg; WLL dle. strojního předpisu 2006/42/EG, Bezpečnostní faktor (4:1) 1300 kg	40,00	kus	497,00	19.880,00	21
TT1-3.0-V1	TAŽNÝ VOZÍK PŘI VNITŘNÍM VEDENÍ LANA TT1-3.0-V1 Číslo celního tarifu: 72011011	46,00	kus	2.028,00	93.288,00	21
962000	Balení - paušál Číslo celního tarifu: 48195000	1,00	kus	25,00	25,00	21

Firma je registrovaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 2576. Platí Všeobecné obchodní podmínky firmy Tüchler jevištní & textilní technika spol. s r. o., Sudiště je Brno. Platí české obchodní právo.

Platební podmínky: **14 dnů beze slevy**

Bankovní spojení: S [REDACTED]

CENA CELKEM BEZ DPH	119 046,00	CZK
DPH 21%	24.999,66	CZK
CENA CELKEM S DPH	144.045,66	CZK